九、投标保证金

1.投标保证金金额：人民币陆万元整（¥60000.00）；

2.投标保证金缴纳信息：账户名-苏州建元项目管理有限公司，账号-7201 2400 0000

2082，开户行-鹿城村镇银行昆山分行，行号-3203 0527 2019

3.交纳方式及截止时间：2025年09月26日16:00（北京时间）前须到达指定账号且必须

从投标单位基本账户转出。不接受其他交纳形式，如未交纳，视为无效投标（投标时须携带

银行转账凭证）。

十、采购预算、履约保证金

1.本项目预算：人民币叁佰零伍万贰仟柒佰贰拾贰元整（¥3052722.00）

第一标段预算：人民币壹佰陆拾万零陆佰贰拾元整（¥1600620.00）

第二标段预算：人民币壹佰肆拾伍万贰仟壹佰零贰元整（¥1452102.00）

2.履约保证金：无

十一、中标服务费

1.中标服务费由中标单位支付，中标人以预算金额为基数按差额累计法收费（预算金额

100万元以下，收取1.5%；100-500万元，收取0.8%；500-1000万元，收取0.45%；1000-5000

万元，收取0.25%；5000-10000万元，收取0.1%），①预算金额在100万元（含）以内的，按

照标准不打折计取。②预算金额在100万元至1000万元（含）的，按照标准八折计取。③预

算金额在1000万元至6000万元（含）的，按照标准七折计取。④预算金额在大于6000万元